1

2025年 3月 11日

各位

日本カーバイド工業株式会社

人事異動のお知らせ

下記の通り、お知らせいたします。

記

（2025年 6月 1日付）                          現職は公表時の職名

新  職 氏   名 現  職

執行役員

電子・機能製品事業本部

企画管理室長 兼 大阪営業所長

松本  幸二 社外

◇ご参考 執行役員体制と担当業務 （6月 1日付予定）

社長執行役員  杉山 孝久   ＣＥＯ

副社長執行役員 井口 吉忠   ＣＦＯ 管理部門担当

常務執行役員  長谷川 幸伸  ＣＴＯ 研究開発センター長

安全・品質・環境管理部担当

常務執行役員  横田 祐一    電子・機能製品事業本部長 兼 経営企画部

執行役員    竹田 幸弘    生産技術センター長

執行役員    角田 尚久    管理部門副担当  経理部長

執行役員    竹内 利二    総務部長 兼 法務室長

執行役員    三宅 弘     アドバンストフィルム事業本部長 兼 企画管理室長

兼 NCIホールディングス(タイ)出向 (代表取締役社長)

執行役員    飯塚 誠     電子・機能製品事業本部 電子素材部長

執行役員     河村 龍也     電子・機能製品事業本部 機能化学品部長

執行役員        熊倉 克一     経営企画部長

執行役員     松本 幸二     電子・機能製品事業本部 企画管理室長

兼 大阪営業所長

（お問い合わせ先）

東京都港区港南二丁目１６番２号

日本カーバイド工業株式会社

人事部長 伴 正毅  TEL：03-5462-8216